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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

   

        

Për vitin: 
 

 

2022 
 

    

  
      

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Shërbimi Gjeologjik Shqiptar 
 

  

        

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit 

Tipi Tipi i 

kontratës 

Lloji i regjistrit të 

prokurimit 

Fondi i 

përllogaritur 

Burimi i 

Financimit 

Vlera Lloji i procedurës së 

prokurimit 

1 Pajisje lundrimi  Pajisje të ndryshme Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 100000.00  

2 Furnizimi me bojra printeri dhe 

fotokopje 

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Furnizimi me paisje 

teknologjike pune e paisje pune 

profesionale 

 Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Furnizimi me materiale pastrimi, 

dezinfektimi, etj 

 Sanitare Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Furnizimi me reagent kimik  Reagentë kimikë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 485417.00 Buxheti i shtetit 485417.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Rimorkio per bartje te varkes  Rimorkiator Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 158333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 158333.00  

7 “Paisja me siguracion vjetor për 

automjetet ,varkën e ShGjSh si 

dhe  deshmi Laboratori 

 Sherbim i agjensise se 

siguracionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Furnizim me karburant  Karburante Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 133730.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 133730.00  

9 Blerje bileta avioni  Bileta transporti Prokurim Sistem 

Dinamik 

Shërbime Procedure Prokurimi 54500.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 54500.00  

10 Mirembajtje, riparim paisje zyra.  Shërbime riparimi, 

mirëmbajtjeje dhe shërbime të 

tjera të lidhura me kompjuterat 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

66667.00 Buxheti i shtetit 66667.00  

Koha e 

planifikuar 

për 

zhvillimin e 

procedurës 

I 

modifikuar 

Organi 
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personale, pajisje zyre, 

telekomunikacioni dhe pajisje 

audio-vizuale 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Furnizimi me kancelari, leter, et.  Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

66667.00 Buxheti i shtetit 66667.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Mirembajtje vjetore dhe 

riparime per paisjen Idea Clima 

 Mirëmbajtje dhe riparim i 

makinerive në zyra 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Furnizimi me paisje 

kompjuterike 

 Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Furnmizimi me paisje 

kompjuterike 

 Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 1000000.00  

15 Furnizimi me materiale arkive.  Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

25000.00 Buxheti i shtetit 25000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Furnizimi me llampa ndricimi, 

etj. 

 Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Furnizimi me gaz acitilen dhe 

oksigjen per Laboratorin e 

ShGjSh 

 Acetilen Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Riparime permiresime ne varke  Shërbime për mirëmbajtjen e 

varkave 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 100000.00  

19 Botime harta dhe materiale 

gjeologjike 

 Shtypshkronjë Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Kancelari  Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

16666.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 0.00  

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Po  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   



27/06/2022 3 

 

        Fonde të tjera 16666.00  

21 Furnizimi me paisje 

kompjuterike per nevojat e 

ShGjSh 

 Furnizime elektronike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 1000000.00  

22 Materiale te ndryshme varke  Furnizime Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

54183.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 54183.00  

23 Sherbimi i kalibrimit te paisjeve 

dhe aparaturvae laboratorike 

 Shërbime kalibrimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

24 Furnizimi me pjese kembimi per 

automjete e Sh.Gj.Sh 

 Pjesë këmbimi për automjete, 

furgonë dhe makina transporti 

mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Paisje pune personeli  Pjesë dhe aksesorë për 

makineri 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

85500.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 85500.00  

26 Auditi i jashtem i menaxhimit te 

cilesise se laboratorit. 

 Shërbimet laboratorike Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

66667.00 Buxheti i shtetit 66667.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

27 Rimbushje fikse zjarri  Fikese zjarri Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

32500.00 Buxheti i shtetit 32500.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

28 Mirembajtje mjeti  Shërbime mirëmbajtje 

makinash 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 

20059.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 20059.00  
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